Anastomosis enim in corde factus a Piccolhomino multò ante fuit delineata, quam etiam post Galenum eleganter descripsit, uti etiam factum à Carcano.

Vasa quoque spermatica e-

* Franc. 1615. 8vo.

jaculantia, seu meatus per quos prægnantibus semen in cervicem uteri majoris voluptatis gratiâ, & ad leniendam gestationis fastidia emittitur, licet reapte fictitii non essent, uti reverà sunt, Herophylo animadverso fuerant, ut legitur apud Galenum libro secundo de semine, eosdem quoque eleganter descripsit facundissimus Fernellus: Ramusculus enim arteriæ sub exteriori specie ductus semini ferri illis apparuit.

Venarum portæ & cavæ Anastomoses intra hepar ab ipso Piccolhomino descriptæ fuerunt & delineatæ.

Ac denique spinalis medullæ divaricationem primus descripsit Columbus, quam postea delineavit Piccolhominus.

Obiit 1619. atæt 87.

Historia Anatomica humani Corporis, & singularum ejus partium, multis Controversis & Observationibus novis illustrata.

Parisi. 1600. fol. reg.

Francos. 1600. fol. min.

— 1602, 8vo. 1616.

8vo. p. 996.

*
— 1627. 8vo.

Opera omnia Anatomica & Medica.

Francos, 1627. fol.

Gallicè,

Paris. 1646. fol. p. 596.

In præfatione ait, se superioribus annis opera quædam Anatomica in apertam lucem misisse, quæ cum ipsi minus satisfacerent incudi reddenda, & iterum tundenda voluit.

Andr. Laurentii, D. M. opera Anatomica. In quibus historia singularum partium primùm accuratè describitur, mox quæ in ea occurrunt controversa enodantur, Hippocratis libri Anatomici illustrantur; & à recentiorum pene innumeris Calumniis Galenus vindicatur.

Hanovæ, 1601. 8vo. pag. 736. sine figuris.

In hac editione sic præfatur Richardus Laurentius auctoris frater: Habes, studiose Lector, in hoc opere plane aureo ac divino, tanta fide, facilitate, ac diligentia expressam humani corporis vivam ac veram Anatomem, ut nihil de jure desiderari possit; sive quod viam ad Hippocratis, Galeni, ac aliorum tum veterum tum recentiorum auctorum locos Anatomicos inter se invicem dissidentis conciliandos ac intelligendos paret, spectes; sive quod eos qui in re Anatomica diligenter versati sunt, confirmet, memoriam augeat, judicium roborat, sive denique quod ad perfectam & integram Anatomem cognitionem conducatur.

HIERONYMUS FABRICIUS,

AB Aquapendente dictus, scia inter Phaliscos, Aquapendentis nomine, Parentibus à civitate Aquilæ Tumbus

a *Opera anatomica Gallicè à Paris. 1610. 8vo. p. André du Laurens de la conservation de la veüe, des maladies melancholique, des Catarrhes, & de la vicillesse. A Paris, 1606. 12mo. Ch. 274. Descriptio oculi anatomica habetur à Ch. 30. ad Ch. 61. N. B. Petrus Laurentbergius Laurentium pleraque sua ex Montano descripsisse ait.*

bits pauperibus natus. Patavii Græcæ Latinæque Linguae rudimenta, mox & Philosophiam didicit: Cum autem esset juvenis, singulari memoriâ & acri ingenio præditus, nobiles illi viri quorum clientela literarum elementa hauserat, illi ad medicinæ studia se convertenti opem vicissim tulerunt.

In medicinæ castris Gabriele Falloppium, clarissimum ejus facultatis præceptorem, habuit, cujus ex ore, cum ejus domum frequens adiret, & eodem familiariter uteretur, facultatis illius flores apud instar sedula colligebat, & in Commentarios redigebat. Magistrum etiam in curandis vulneribus adjuvabat, & ubi res ferret, corporibus humanis secandis suam ipsi operam impendebat.

Doctoris tandem insignia meritò consecutus, maximo virtutis & gloriæ desiderio flagrare cæpit: Itaque Præceptoris sui vestigiis secutus ad morbos sanandos, ad curanda vulnera, ad anatomem exercendam, sese totum eo conatu contulit, ut decedente Falloppio nullus illo dignior vel aptior sit repertus, cui Anatomem exercendæ provincia à sereniss. Republ. Veneta mandaretur. Magistro suo itaque succes-

sit an. 1565. primò autem dissectoris tantum munere fungebatur, & lectorem habuit Hieronymum Cappivaccium. Et an. 1584. in eodem Lyçæo primus corpora cum frequentissimo spectatorum confluxu disseccare cœpit. In theatro Anatomico recens ornato conductus ad id munus mille coronatorum stipendio, ibique magnâ animi contentione, indefesso labore, & singulari omnium applausu, Anatomem per annos 50 exercuit.

Ab eadem republica præterea eques *Divi Marci* creatus est, & Antecessoris supra ordinarii titulo, Collegii jure ac civitatis, nec non aurea torque decoratus.

Plurima opuscula Anatomica, docta quidem & laboriosa eleganti dictione conscripsit; & rem Anatomicam plurimis inventis auxit & emendavit.

Annò 1574. Venarum ostiola, s. membranula, aliquot tenuissima in interna cavitate venarum inter disseccandum à se observata, ait, (quidem tamen serunt eum de eis monitum fuisse à Patre Paulo Veneto) quas tabulis magnis septem illustravit, veram tamen valvularum constitutionem usumque aliis inventi-

dum reliquit, ut notat Kerkringius.

An. 1599. *Musculum parvum in meatu auditorio invenit, quem malleo assignavit.*

Cuticulam duplicem esse affirmat.

Carnosam tunicam vesicæ urinariæ pro musculo expellente lotium primus habuit.

Chirurgiam multis & variis animadversionibus locupletavit, novis instrumentis instruxit, & faciliori methodo plurimas operationes sic absolvit, ut ejus tum ære tum ingenio Chirurgiam illustratam posteri liberè fateantur.